

17REQ006156830 2017-05-09

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΩΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 49/2017
CPV : 44510000-8, 44511000-5

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ,
ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ,
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ
ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ, ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ
ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ**

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Τεχνική περιγραφή-Τεχνικές προδιαγραφές
2. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

17REQ006156830 2017-05-09

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 49/2017
CPV : 44510000-8, 44511000-5

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ,
ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ,
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ
ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ –ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η μελέτη αφορά την προμήθεια καταναλωτικών αγαθών, χρωμάτων, σιδηρικών, εργαλείων των συνεργείων της Τεχνικής Υπηρεσίας που είναι απαραίτητα για την εύρυθμη λειτουργία των συνεργείων της Τεχνικής Υπηρεσίας.

Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας και θα πρέπει να πληρούν τις προϋποθέσεις των ισχυόντων Εθνικών και Ευρωπαϊκών κανονισμών.

Τα υλικά που περιλαμβάνονται στην προμήθεια έχουν ταξινομηθεί στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV): 44510000-8 Εργαλεία, 44511000-5 Εργαλεία χειρός.

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των 24.786,48 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και υπάρχει εξασφαλισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό του έτους 2017 με Κ.Α. 30.6661.07.

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 05-05-2017

Θεωρήθηκε
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

Ο Συντάξας

ΠΑΣΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΛΙΔΑΚΗΣ
ΑΓΡ.- ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

17REQ006156830 2017-05-09

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 Αριθμός Μελέτης: 49/2017
 CPV : 44510000-8, 44511000-5

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ
 ΑΓΑΘΩΝ, ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ,
 ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΗΣ
 ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ Φ125 850 WATT ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ	ΤΕΜ	6	50,00 €	300,00 €
2	ΔΡΑΠΙΑΝΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 1050 WATT	ΤΕΜ	4	90,00 €	360,00 €
3	ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ 18Volt LI-On	ΤΕΜ	6	150,00 €	900,00 €
4	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗ INVERTER 220 AMP+ΜΑΣΚΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗ ΓΙΑ ΓΕΝΗΤΡΙΑΜΑΧ 7 Kg	ΤΕΜ	2	420,00 €	840,00 €
5	ΔΙΔΥΜΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΣΤΑΘΕΡΟΣ ΓΙΑ ΛΕΙΑΝΣΗ Φ 200 350 WATT	ΤΕΜ	2	75,00 €	150,00 €
6	ΔΙΣΚΟΠΡΙΟΝΟ ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 2300 WATT ΣΤΑΘΕΡΟ ΜΕ ΔΙΣΚΟ Φ 350	ΤΕΜ	2	200,00 €	400,00 €
7	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ SDS MAX 1700 WATT 16Kg	ΤΕΜ	2	405,00 €	810,00 €
8	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ SDS PLUS 800 WATT	ΤΕΜ	3	90,00 €	270,00 €
9	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ Φ230 2500 WATT ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ	ΤΕΜ	2	100,00 €	200,00 €
10	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΦΟΡΗΤΟ ΔΙΣΚΟΠΡΙΟΝΟ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΜΕ ΔΙΣΚΟ 14"	ΤΕΜ	1	1.210,00 €	1.210,00 €
11	ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΕΡΟΣ	ΤΕΜ	1	49,00 €	49,00 €
12	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΟΚΟΡΟΚΟΦΤΗΣ 1600 WATT	ΤΕΜ	1	55,00 €	55,00 €
14	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΕΓΑ 800 WATT	ΤΕΜ	2	56,00 €	112,00 €
15	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑ 710 WATT	ΤΕΜ	1	75,00 €	75,00 €
16	ΓΚΙΝΟΣΟ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ ΓΙΑ ΓΩΝΙΕΣ ΧΕΙΡΟΣ	ΤΕΜ	2	63,40 €	126,80 €
17	ΓΡΜΑΝΟΠΩΛΥΓΩΝΑ 6-32 26 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΣΕΤ	5	122,00 €	610,00 €
18	ΠΟΛΥΓΩΝΑ 6-32 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΣΕΤ	4	88,00 €	352,00 €

17REQ006156830 2017-05-09

19	ΓΡΜΑΝΙΚΑ 6-32 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΣΕΤ	4	51,00 €	204,00 €
20	ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 22" 56 cm	ΤΕΜ	2	45,00 €	90,00 €
21	ΚΑΣΤΑΒΗΔΙΑ ΣΕΤ 6 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΣΕΤ	10	10,00 €	100,00 €
22	ΑΛΛΕΝ ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ	ΣΕΤ	2	10,80 €	21,60 €
23	ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ ΓΙΑ ΛΑΜΕΣ 100X18X0,6mm	ΤΕΜ	5	4,60 €	23,00 €
24	ΛΑΜΕΣ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΓΙΑ ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ 100X18X0,6mm	ΣΕΤ	3	2,80 €	8,40 €
25	ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΠΕΤΟΥ 24"	ΤΕΜ	2	22,00 €	44,00 €
26	ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΠΕΤΟΥ 30"	ΤΕΜ	2	29,00 €	58,00 €
27	ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΠΕΤΟΥ 36"	ΤΕΜ	2	35,00 €	70,00 €
29	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ 125	ΤΕΜ	400	0,80 €	320,00 €
30	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ 230	ΤΕΜ	100	2,00 €	200,00 €
31	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ 350	ΤΕΜ	20	10,00 €	200,00 €
32	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΦΟΡΗΤΟ ΔΙΣΚΟΠΡΙΟΝΟ ΑΣΦΑΛΤΟΥ 14"	ΤΕΜ	5	15,00 €	75,00 €
33	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΣΕΓΑΣ ΓΙΑ ΞΥΛΟ	ΤΕΜ	30	1,00 €	30,00 €
34	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΣΕΓΑΣ ΓΙΑ ΛΑΜΑΡΙΝΑ	ΤΕΜ	10	1,50 €	15,00 €
35	ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ ΓΙΑ ΞΥΛΟ	ΤΕΜ	10	10,00 €	100,00 €
36	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ Νο 8-10-13-17	ΣΕΤ	10	6,80 €	68,00 €
37	ΜΥΤΕΣ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ ΡΗ 2Χ50	ΤΕΜ	10	3,10 €	31,00 €
38	ΜΥΤΕΣ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΞΙΕΣ 5,5Χ50	ΤΕΜ	10	2,80 €	28,00 €
39	ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΛΑΜΑ	ΤΕΜ	5	5,50 €	27,50 €
40	ΛΑΜΕΣ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ ΔΙΠΛΗΣ ΚΟΠΗΣ	ΤΕΜ	20	1,20 €	24,00 €
41	ΣΚΥΛΕΣ	ΤΕΜ	5	6,00 €	30,00 €
42	ΠΕΝΣΕΣ 180mm	ΤΕΜ	24	5,00 €	120,00 €
43	ΚΟΦΤΑΚΙΑ 160mm	ΤΕΜ	24	5,00 €	120,00 €
46	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ COBRA 180 mm	ΤΕΜ	10	31,00 €	310,00 €
47	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ COBRA 200 mm	ΤΕΜ	5	33,00 €	165,00 €
48	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ COBRA 350 mm	ΤΕΜ	5	45,00 €	225,00 €
49	ΑΡΙΔΕΣ ΦΤΕΡΟΥ 8-10-12-14-16 X150mm	ΣΕΤ	3	9,00 €	27,00 €

17REQ006156830 2017-05-09

50	ΑΡΙΔΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 2-2,5-3-3,5-4 mm	ΣΕΤ	10	6,00 €	60,00 €
51	ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 1/2 24 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΣΕΤ	2	68,00 €	136,00 €
52	ΚΑΤΣΑΒΗΔΙΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΠΡΑΣΙΝΑ ΙΣΙΑ 6X75	ΤΕΜ	10	3,80 €	38,00 €
53	ΚΑΤΣΑΒΗΔΙΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΠΡΑΣΙΝΑ ΙΣΙΑ 6X100	ΤΕΜ	10	4,00 €	40,00 €
54	ΚΑΤΣΑΒΗΔΙΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΠΡΑΣΙΝΑ ΙΣΙΑ 7X150	ΤΕΜ	10	6,00 €	60,00 €
55	ΚΑΤΣΑΒΗΔΙΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΠΡΑΣΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥ 1X75	ΤΕΜ	10	3,00 €	30,00 €
56	ΚΑΤΣΑΒΗΔΙΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΠΡΑΣΙΝΑ ΙΣΙΑ 2X100	ΤΕΜ	10	4,20 €	42,00 €
57	ΣΩΛΗΝΩΤΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 6-22	ΣΕΤ	3	23,00 €	69,00 €
58	ΚΑΛΕΜΙΑ SDS MAX	ΤΕΜ	2	25,00 €	50,00 €
59	ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟ ΖΕΥΓΟΣ 8 KVA 6500 WATT ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΜΕ ΜΙΖΑ	ΤΕΜ	1	750,00 €	750,00 €
61	ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ ΛΕΒΗΤΕΣ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΔΟ 30 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜ	1	140,00 €	140,00 €
62	ΛΑΣΤΙΧΟΤΑΙΝΙΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	ΤΕΜ	30	6,50 €	195,00 €
63	ΣΥΡΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ 0,8 mm SPL	ΤΕΜ	3	39,00 €	117,00 €
64	ΣΥΡΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ 1mm SPL	ΤΕΜ	4	39,00 €	156,00 €
65	ΦΛΟΓΟΚΡΥΠΤΕΣ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	30	4,00 €	120,00 €
66	ΜΠΕΚ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ 0,8mm	ΤΕΜ	30	1,20 €	36,00 €
67	ΜΠΕΚ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ 1,00mm	ΤΕΜ	30	1,20 €	36,00 €
68	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	30	1,00 €	30,00 €
69	ΥΠΟΔΟΧΗ ΜΠΕΚ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	30	5,00 €	150,00 €
70	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ ΚΟΜΠΛΕ 250 AMP	ΤΕΜ	1	120,00 €	120,00 €
71	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ ΚΟΜΠΛΕ 400 AMP	ΤΕΜ	1	190,00 €	190,00 €

17REQ006156830 2017-05-09

72	ΦΙΛΙΕΡΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΕΣ 1/2-3/4-1"-1.1/4-1.1/2-2"+ 2 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ	TEM	1	400,00 €	400,00 €
73	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΔΥΟ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ 1400 WATT	TEM	1	125,00 €	125,00 €
74	ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑ	TEM	2	14,60 €	29,20 €
75	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ 1-1,5-2 ΚΙΛΩΝ	ΣΕΤ	3	25,00 €	75,00 €
76	ΚΑΛΕΜΙΑ ΜΥΤΕΡΑ ΚΑΙ ΠΛΑΚΕ	ΣΕΤ	5	5,00 €	25,00 €
77	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΑΡΟΤΙΕΡΑ 1850 WATT ΜΕΓΙΣΤΟΥ ΤΡΥΠΗΜΑΤΟΣ 150mm 3 ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 580/1400/2900 ΣΤΟΦΩΝ ΒΑΡΟΣ MAX 7,5 Kg	TEM	1	1.300,00 €	1.300,00 €
78	ΚΑΡΟΤΑ ΓΙΑ ΚΑΡΟΤΙΕΡΑ Φ 52-65-82	ΣΕΤ	2	535,00 €	1.070,00 €
79	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4,28 ΜΕΤΡΩΝ	TEM	2	80,00 €	160,00 €
80	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 5,94 ΜΕΤΡΩΝ	TEM	2	120,00 €	240,00 €
81	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 6,80 ΜΕΤΡΩΝ	TEM	2	140,00 €	280,00 €
82	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 50 Μ	TEM	3	8,00 €	24,00 €
83	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΕΣ 5Μ-7,5Μ-10Μ	ΣΕΤ	5	13,00 €	65,00 €
84	ΣΤΑΥΡΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΡΗ 2/100 1000 V ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	3,40 €	68,00 €
85	ΣΤΑΥΡΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΡΗ 1/80 1000 V ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	3,00 €	60,00 €
86	ΣΤΑΥΡΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΡΗΙ 0/60 1000 V ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	2,30 €	46,00 €
87	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ 125X5.5 1000 V ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	3,50 €	70,00 €
88	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ 100X4 1000 V ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	2,45 €	49,00 €
89	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ 78X2.4 1000 V ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	2,20 €	44,00 €
90	ΚΟΦΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 180mm ΚΟΚ. ΜΠΛΕ. ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	7,00 €	140,00 €
91	ΚΟΦΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 160mm ΚΟΚ. ΜΠΛΕ. ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	6,30 €	126,00 €
92	ΜΥΤΟΣΙΜΠΙΔΟ 6" 160mm	TEM.	15	6,00 €	90,00 €
93	ΠΕΝΣΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 180mm ΚΟΚ. ΜΠΛΕ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	TEM.	20	7,00 €	140,00 €

17REQ006156830 2017-05-09

94	ΦΑΣΙΜΕΤΡΟ 12-600VAC/DC ΜΕ LED GK 10	TEM.	10	18,10 €	181,00 €
95	ΦΑΣΙΜΕΤΡΟ EM3214	TEM.	10	38,70 €	387,00 €
96	ΑΜΠΕΡΟΣΙΜΠΙΔΑ ΜΕ VDS M266 MAST.	TEM.	10	21,70 €	217,00 €
97	ΑΜΠΕΡΟΣΙΜΠΙΔΑ ΨΗΦΙΑΚΗ 1000Α AC 10-00266	TEM.	10	10,60 €	106,00 €
98	ΓΔΑΡΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ	TEM.	10	6,00 €	60,00 €
99	ΞΥΣΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ	TEM.	6	6,00 €	36,00 €
100	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΤΥΣ. 2-4-6	TEM.	20	25,40 €	508,00 €
101	ΧΟΥΦΤΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ SL & ΓΛΟΜΠ. ΛΑΜΠΕΣ	TEM.	15	35,00 €	525,00 €
102	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΓΙΑ ΣΠΑΣΜΕΝΗ ΛΑΜΠΑ	TEM.	17	30,80 €	523,60 €
103	ΧΟΥΦΤΑ ΓΙΑ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΛΑΓΗΣ ΜΕ ΒΕΝΤΟΥΖΑ	TEM.	20	35,00 €	700,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	19.989,10 €
				ΦΠΑ 24%	4.797,38 €
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	24.786,48 €

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 05-05-2017

Θεωρήθηκε
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

Ο Συντάξας

ΠΑΣΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΛΙΔΑΚΗΣ
ΑΓΡ.- ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

17REQ006156830 2017-05-09

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 49/2017
CPV: 44510000-8, 44511000-5

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ
ΑΓΑΘΩΝ, ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ,
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1ο : Αντικείμενο συγγραφής

Η μελέτη αφορά την προμήθεια καταναλωτικών αγαθών, χρωμάτων, σιδηρικών, εργαλείων των συνεργείων της Τεχνικής Υπηρεσίας που είναι απαραίτητα για την εύρυθμη λειτουργία των συνεργείων της Τεχνικής Υπηρεσίας.

Άρθρο 2ο : Ισχύουσες διατάξεις

Η ανάθεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις:

- Του Ν. 4412/2016
- των άρθρων 103 και 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
- την παρ 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08
- την υπ' αριθ. απόφαση Υπουργού Οικονομικών 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β)
- το άρθρο 4 του 2286/95
- Τις διατάξεις του Ν. 3852/10

Άρθρο 3ο : Συμβατικά στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος είναι:

- α. Προϋπολογισμός μελέτης
- β. Η συγγραφή υποχρεώσεων
- γ. Τεχνική περιγραφή –μελέτη

Άρθρο 4ο : Χρόνος παράδοσης

Χρόνος παράδοσης: θα μπορεί να γίνεται τμηματικά (προτείνεται σε 4 φάσεις) ή συνολικά πάντα έπειτα από συνεννόηση με την υπηρεσία.

Άρθρο 5ο : Υποχρεώσεις του εντολοδόχου

Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να παραδώσει τα υλικά άμεσα ή μέσα σε ένα 24 ώρο από την παραγγελία . Η παραλαβή των υλικών θα γίνεται σύμφωνα με τις παραγγελίες των Υπηρεσιών. Κάθε είδος κακής ποιότητας που δεν συμφωνεί με την παραγγελία θα επιστρέφεται στον προμηθευτή ο οποίος υποχρεούται να το αντικαταστήσει αμέσως

Άρθρο 6ο : Υποχρεώσεις του εντολέα

Ο Δήμος Κομοτηνής δια των αρμοδίων υπηρεσιών αναλαμβάνει την υποχρέωση να υποστηρίξει τον ανάδοχο δια μέσω των δυνατοτήτων του.

Άρθρο 7ο : Ανωτέρα βία

Ως ανωτέρα βία θεωρείται κάθε απρόβλεπτο και τυχαίο γεγονός που είναι αδύνατο να προβλεφθεί έστω και εάν για την πρόβλεψη και αποτροπή της επέλευσης του καταβλήθηκε υπερβολική επιμέλεια και επιδείχθηκε η ανάλογη σύνεση. Ενδεικτικά γεγονότα ανωτέρας βίας είναι : εξαιρετικά και απρόβλεπτα φυσικά γεγονότα, πυρκαγιά που οφείλεται σε φυσικό γεγονός ή σε περιστάσεις για τις οποίες ο εντολοδόχος ή ο εντολέας είναι ανυπαίτιοι, αιφνιδιαστική απεργία προσωπικού, πόλεμος, ατύχημα, αιφνίδια ασθένεια του προσωπικού του εντολοδόχου κ.α. στην περίπτωση κατά την οποία υπάρξει λόγος ανωτέρας βίας ο εντολοδόχος οφείλει να ειδοποιήσει αμελλητί τον εντολέα και να καταβάλει κάθε δυνατή προσπάθεια σε συνεργασία με το άλλο μέρος για να υπερβεί τις συνέπειες και τα προβλήματα που ανέκυψαν λόγω της ανωτέρας βίας.

Ο όρος περί ανωτέρας βίας εφαρμόζεται ανάλογα και για τον εντολέα προσαρμοζόμενος ανάλογα.

Άρθρο 8ο : Αναθεώρηση τιμών

Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες.

Άρθρο 9ο : Τρόπος πληρωμής

Η αμοιβή καταβάλλεται μετά την παράδοση του υλικού. Στο ποσό της αμοιβής συμπεριλαμβάνονται οι βαρύνοντες τον εντολοδόχο φόροι και βάρη. Η αμοιβή δεν υπόκειται σε καμία αναθεώρηση για οποιοδήποτε λόγο και αιτία και παραμένει σταθερή και αμετάβλητη καθ' όλη την διάρκεια ισχύος της εντολής.

Άρθρο 10ο : Φόροι, τέλη, κρατήσεις

Ο εντολοδόχος σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις βαρύνεται με όλους ανεξαιρέτως τους φόρους, τέλη, δασμούς και εισφορές υπέρ του δημοσίου, δήμων και κοινοτήτων ή τρίτων που ισχύουν σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Άρθρο 11ο : Επίλυση διαφορών

Οι διαφορές που θα εμφανισθούν κατά την εφαρμογή της σύμβασης, επιλύονται σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 05-05-2017

Θεωρήθηκε
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

Ο Συντάξας

ΠΑΣΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΓΡ. ΤΟΠ/ΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ